

May 12, 2024

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051
Symbol: JLHL

To,
BSE Limited
P.J. Towers,
25th Floor, Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Code: 543980

Subject: Intimation of Newspaper Publication for Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended on March 31,2023.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of newspaper publication in the following newspapers with respect to Unaudited Financial Results for the quarter ended March 31, 2024 and Audited Financial Results of the Company for the financial year ended March 31, 2024 (both Standalone and Consolidated) approved at the meeting of Board of Directors held on Friday, May 10, 2024.

1. Financial Express
2. Pudhari Newspaper Marathi

This will also be made available on the Company's Website at www.jupiterhospital.com

You are requested to kindly take the afore mentioned on record and oblige.

Thanking you,

For JUPITER LIFE LINE HOSPITALS LIMITED

Suma Upparatti
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

JUPITER LIFE LINE HOSPITALS LIMITED

Registered Office: 1004, 10th Floor, 360 Degree Business Park, Maharana Pratap Chowk, LBS Marg, Mulund (West), Mumbai – 400 080, Maharashtra, India.
Corporate Office: Jupiter Hospital, Eastern Express Highway, Thane (West), Mumbai – 400 601 Maharashtra, India.
Telephone: +91 22 6297 5623; Email: investor.relations@jupiterhospital.com Website: www.jupiterhospital.com
Corporate Identity Number: U85100MH2002PLC137908

Extract of Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March,2024

Amount In Millions (except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended 31st March 2024	Quarter ended 31st December 2023	Quarter ended 31st March 2023	Year ended 31st March 2024	Year ended 31st March 2023	Quarter ended 31st March 2024	Quarter ended 31st December 2023	Quarter ended 31st March 2023	Year ended 31st March 2024	Year ended 31st March 2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	2,540.54	2,383.02	2,170.36	9,402.61	8,006.17	2,994.40	2,806.71	2,457.87	10,954.82	9,029.63
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	567.32	563.12	439.44	2,038.21	1,610.07	599.17	582.35	341.54	1,954.15	1,309.12
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	590.14	561.60	418.19	2,038.21	1,588.82	621.99	580.83	319.50	1,954.15	1,287.08
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	431.47	422.35	267.48	1,519.53	1,072.14	452.65	436.67	157.52	1,766.12	729.05
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	422.95	422.35	274.15	1,532.56	1,078.81	443.52	436.67	159.53	1,778.54	731.06
6	Equity Share Capital	655.66	655.66	565.18	655.66	565.18	655.66	655.66	565.18	655.66	565.18
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	11,796.89	11,372.88	4,085.06	11,796.89	4,085.06	11,031.73	10,587.14	3,073.92	11,031.73	3,073.92
8	Earnings Per Share (of Rs.10/-each) (for continuing and discontinued operations) -										
	1. Basic:	6.47	6.48	6.34	24.89	20.58	6.49	6.56	2.76	28.65	13.95
	2. Diluted:	6.47	6.48	4.87	24.89	19.11	6.49	6.56	2.84	28.65	12.95

Notes:

- The above Standalone and Consolidated Financial Results have been reviewed and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th May, 2024
- The above is extract of the detailed format of financial results for quarter and year ended 31st March,2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 and the full format of the quarter and year ended financial results are available on the stock exchange (s) website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website www.jupiterhospital.com
- The results for quarter ended 31st March,2024 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended 31st March,2024 and the unaudited published year to date figures upto 31st December,2023.
- The Financial Results are prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015 and amendments issued thereafter prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies as applicable.
- The Board of Directors have recommended the final dividend of Re. 1 per equity shares of Rs 10/- each for FY 2023-24

By order of the Board of Directors
For Jupiter Life Line Hospitals Limited
Dr. Ankit A.Thakker
Whole Time Director & CEO

Date : May 10, 2024

Place : Mumbai



ज्युपिटर लाईफ लाईन हॉस्पिटल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : १००४, १०वा मजला, ३६० डिग्री बिझिनेस पार्क, महाराणा प्रताप चौक, एलबीएम मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८०, महाराष्ट्र, भारत
कॉर्पोरेट कार्यालय : ज्युपिटर हॉस्पिटल, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, ठाणे (पश्चिम), मुंबई-४०० ६०१ महाराष्ट्र, भारत
दूरध्वनी : +९१ २२ ६२९७ ५६२३; ई-मेल : investor.relations@jupiterhospital.com वेबसाईट : www.jupiterhospital.com
कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक : U85100MH2002PLC137908

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या आर्थिक परिमाणांचा सारांश

रकम दशलक्ष मध्ये (प्रति शेअर डेटा वगळून)

अनु. क्र.	तपशिल	स्वतंत्र					एकत्रित				
		संपलेली तिमाही ३१ मार्च २०२४	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर २०२३	संपलेली तिमाही ३१ मार्च २०२३	संपलेले वर्ष ३१ मार्च २०२४	संपलेले वर्ष ३१ मार्च २०२३	संपलेली तिमाही ३१ मार्च २०२४	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर २०२३	संपलेली तिमाही ३१ मार्च २०२३	संपलेले वर्ष ३१ मार्च २०२४	संपलेले वर्ष ३१ मार्च २०२३
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	व्यवहारांतून झालेली एकूण मिळकत	२,५४०.५४	२,३८३.०२	२,१७०.३६	९,४०२.६१	८,००६.१७	२,९९४.४०	२,८०६.७१	२,४५७.८७	१०,९९४.८२	९,०२९.६३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य वस्तू)	५६७.३२	५६३.१२	४३९.४४	२,०३८.२१	१,६१०.०७	५९९.१७	५८२.३५	३४१.५४	१,९५४.१५	१,३०९.१२
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असामान्य वस्तूंतर्गत)	५९०.१४	५६१.६०	४१८.१९	२,०३८.२१	१,५८८.८२	६२१.९९	५८०.८३	३१९.५०	१,९९४.१५	१,२८७.०८
४	करोत्तर कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असामान्य वस्तूंतर्गत)	४३१.४७	४२२.३५	२६७.४८	१,५९९.५३	१,०७२.१४	४५२.६५	४३६.६७	१५७.५२	१,७६६.१२	७२९.०५
५	कालावधीसाठी एकूण व्यापक मिळकत ((करोत्तर)कालावधीसाठीचा नफा आणि इतर व्यापक मिळकत (करोत्तर)सहोत)	४२२.९५	४२२.३५	२७४.१५	१,५३२.५६	१,०७८.८१	४४३.५२	४३६.६७	१५९.५३	१,७७८.५४	७३१.०६
६	समभाग भांडवल	६५५.६६	६५५.६६	५६५.१८	६५५.६६	५६५.१८	६५५.६६	६५५.६६	५६५.१८	६५५.६६	५६५.१८
७	मागील वर्षाच्या ऑडीटोड ताळेबंदमध्ये दाखवण्यात आलेले रिझर्व्ह्स (रिझर्व्ह्यूएशन रिझर्व्ह्स वगळून)	११,७९६.८९	११,३७२.८८	४,०८५.०६	११,७९६.८९	४,०८५.०६	११,०३१.७३	१०,५८७.१४	३,०७३.९२	११,०३१.७३	३,०७३.९२
८	दर शेअर मिळकत (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (चालू आणि खंडित व्यवहारांसाठी)- १. वार्षिक २. डाफ्टर्युटेड	६.४७ ६.४७	६.४८ ६.४८	६.३४ ४.८७	२४.८९ २४.८९	२०.५८ १९.११	६.४९ ६.४९	६.५६ ६.५६	२.७६ २.८४	२८.६५ २८.६५	१३.९५ १२.९५

टीप :

- वरील स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांचे परीक्षण झाले आहे आणि संचालक मंडळाने त्याला १० मे २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजुरी दिली आहे.
- वरील आर्थिक परिणाम हे स्टॉक एक्सचेंजसकडे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिसक्लोजर रिकायमेंट्स) नियम, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत फाईल केलेल्या ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार प्रारूपाना अंश आहे. तिमाही आणि संपलेल्या वर्षाच्या आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.jupiterhospital.com वर उपलब्ध आहे.
- ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे परिणाम हे ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि अलेखापरीक्षित अप्रकाशित आजपर्यंतच्या वर्षाची ३१ डिसेंबर २०२३ पर्यंतची आकडेवारी यातील संतुलित आकडेवारी आहे.
- आर्थिक परिणाम हे कंपनी (भारतीय अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) नियम २०१५ आणि त्यानंतर जारी करण्यात आलेल्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या सुधारणा आणि लागू असतील त्याप्रमाणे इतर मंजूर अकाउंटिंग प्रथा आणि धोरणे यांना अनुसरून तयार करण्यात आले आहेत.
- संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठी रु. १०/- च्या प्रत्येक समभागासाठी रु. १ अंतिम लाभांशची शिफारस केली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
ज्युपिटर लाईफ लाईन हॉस्पिटल्स लिमिटेडसाठी
डॉ. अंकित ए. ठक्कर
पूर्ण वेळ संचालक आणि सीईओ

दिनांक : मे १०, २०२४
ठिकाण : मुंबई